

'Znicz' niestety z wypadkami

Data publikacji: 2.11.2016 11:00

16 pijanych kierowców, 22 kolizje i wypadek, w którym 5 osób zostało rannych - tak wygląda wstępny bilans działań "Znicz" na drogach powiatu. Rozpoczęta w piątek policyjna akcja zakończy się dziś w nocy. Już teraz podsumowaliśmy dotychczasowe działania policjantów w garnizonie cieszyńskim. Apelujemy o bezpieczną, odpowiedzialną i ostrożną jazdę. Pieszym przypominamy o obowiązku noszenia elementów odblaskowych poza terenem zabudowanym.

Od piątkowego poranka policjanci w powiecie cieszyńskim rozpoczęli działania „Znicz 2016”. Akcja zakończy się dziś o 22.00. W tym czasie nad zapewnieniem bezpieczeństwa mieszkańców czuwało łącznie ponad 300 policjantów z wydziałów ruchu drogowego, prewencji i kryminalnego, którzy byli wspierani przez strażników miejskich oraz funkcjonariuszy inspekcji transportu drogowego i straży granicznej. **Policjanci pojawiali się w newralgicznych miejscach i w razie potrzeby kierowali ruchem. Mundurowi patrolowali również rejony cmentarzy, a także parkingi, gdzie odwiedzający groby zostawili swoje samochody. Podczas wzmożonych kontroli funkcjonariusze sprawdzali stan techniczny aut i sposób przewożenia dzieci. Kontrolowali również prędkość jazdy oraz stan trzeźwości kierujących.** - informuje podkom. Rafał Domagała, rzecznik prasowy cieszyńskiej policji.

Do tej pory odnotowano 22 kolizje i jeden wypadek w którym 5 osób zostało rannych. W poniedziałek około 13.30 na skrzyżowaniu ulic Głównej i Katowickiej w Drogomyślu 31-letni mieszkaniec Jarząbkowic kierując toyotą rav4 zderzył się z dwoma samochodami. W wyniku wypadku pięć osób zostało rannych. Jeden z poszkodowanych został przetransportowany śmigłowcem do szpitala. Droga w kierunku Katowic była zablokowana przez blisko dwie godziny. Okoliczności wypadku wyjaśniają cieszyńscy kryminalni. Pisaliśmy: [Wypadek w Drogomyślu](#)

Od piątku do wtorku policjanci zatrzymali 16 pijanych kierowców. Podczas długiego weekendu "niechlubnym rekordzistą" wśród zatrzymanych nietrzeźwych kierowców był 29-letni mieszkaniec Jastrzębia Zdroju. W poniedziałek o 17.20 w Zebrzydowicach kierując samochodem fiatem seicento zjechał na przeciwny pas ruchu i doprowadził do zderzenia z mitsubishi, kierowanym przez 44-letniego mieszkańca powiatu cieszyńskiego. W wyniku zderzenia została uszkodzony kolejny samochód, zaparkowany w rejonie drogi. Kierowca fiata miał 2,1 promila alkoholu w organizmie.

Red.